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Vicepresidencia del Consell 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 22 de juliol de 2015, del director gene-
ral de l’Agència Valenciana d’Igualtat en la Diversitat,  
per la qual es publiquen les subvencions concedides l’any 
2015 per a programes especialitzats en el sector de famí-
lia. [2015/6965]

RESOLUCIÓN de 22 de julio de 2015, del director gene-
ral de la Agencia Valenciana de Igualdad en la Diversi-
dad, por la que se publican las subvenciones concedidas 
en el año 2015 para programas especializados en el sector 
de familia. [2015/6965]

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb expressió de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció, i, en virtut de la Resolució de 27 
de febrer de 2009 (DOCV 5967, 04.03.2009), del conseller de Benestar 
Social i vicepresident tercer del Consell, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Conselleria, resolc:

Fer públiques les subvencions concedides, assenyalades en l’annex 
d’esta resolució, després de la convocatòria establida en l’Orde 40/2014, 
de 26 de desembre, de la Conselleria de Benestar Social, per la qual es 
regulen i convoquen ajudes dirigides a programes especialitzats en el 
sector de família, per a l’exercici corresponent al 2015 (DOCV 7438, 
de data 8.01.2015), amb càrrec al programa pressupostari 323.10, Pro-
moció de les Famílies i les Dones, i les següents línies de subvenció:

– Línia de subvenció T6489, «Programes de família»
– Línia de subvenció T7108, «Atenció i obtenció de beneficis per a 

les famílies nombroses»
– Línia de subvenció T7134, «Atenció a dones embarassades i 

mares amb menors de tres anys en situació de risc social»

València, 22 de juliol de 2015.– El director general de l’Agència 
Valenciana d’Igualtat en la Diversitat: José de Lamo Pastor.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de 
la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que se 
imputan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la sub-
vención, y, en virtud de la Resolución de 27 de febrero de 2009 (DOCV 
5967, 04.03.2009), del conseller de Bienestar Social y vicepresidente 
tercero del Consell, sobre delegación del ejercicio de competencias en 
determinados órganos de la Conselleria, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas, relacionadas en el 
anexo de esta resolución, tras la convocatoria establecida en la Orden 
40/2014, de 26 de diciembre, de la Conselleria de Bienestar Social, 
por la cual se regulan y convocan ayudas dirigidas a programas espe-
cializados en el sector de familia, para el ejercicio correspondiente a 
2015 (DOCV 7438, 08.01.2015), con cargo al programa presupuesta-
rio 323.10, «Promoción de las familias y las mujeres», y las siguientes 
líneas de subvención:

– Línea de subvención T6489, «Programas de familia»
– Línea de subvención T7108 «Atención y obtención de beneficios 

para las familias numerosas»
– Línea de subvención T7134, «Atención a mujeres embarazadas y 

madres con menores de tres años en situación de riesgo social»

Valencia, 22 de julio de 2015.– El director general de la Agencia 
Valenciana de Igualdad en la Diversidad: José de Lamo Pastor.
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Línia de subvenció T6489, «Programes de família»

Expedient CIF Entitat Concedit
4TAC40028/2015 G54084801 Associació Vincles Infantils 4.380,22 €
4TAC40031/2015 G03332905 Federació d’Associacions d’Alumnes d’Alacant 3.739,22 €
4TAC40010/2015 G03049038 Assoc. Prodiscapacitats Psíquics d’Alacant 4.113,14 €
4TAC40036/2015 G54731377 Servei Integrat d’Atenció a la Família 2.831,12 €
4TAC40019/2015 G53673497 Assoc. per a la Integració de Malalts Mentals d’Alacant 3.765,92 €
4TAC40025/2015 G54062203 Associació Dar Al Karama 4.219,97 €
4TAC40007/2015 R0300205B Càritas Diocesana Alacant 3.258,46 €
4TAC40015/2015 G46725180 Assoc. Pares de Xiquets Oncològics 3.098,21 €
4TAC40006/2015 Q2866001G Assemblea Provincial Creu Roja Alacant 2.724,29 €
4TAC40037/2015 G12799318 Associació SSOM 2.937,95 €
4TAC40021/2015 G54092267 Associació LOSANA 3.071,50 €
4TAC40022/2015 G53979019 Associació ASFAMER 4.834,27 €
4TAC40023/2015 G53363131 Fundació Projecte Home Alacant 3.178,33 €
4TAC40016/2015 G53314944 Institut Mediterrani de Promoció Social 3.098,21 €
4TAC40011/2015 G54548003 Associació Xiquets i Jóvens amb Discapacitat d’Alacant 2.884,54 €
4TCC40014/2015 G12730370 Assoc. Cultural Sexualitat i Vida 3.311,88 €
4TCC40008/2015 R1200023H Assoc. Càritas Diocesana de Sogorb-Castelló 4.059,72 €
4TCC40016/2015 G73038457 Fundació Diagrama Intervenció Psicosocial 2.724,29 €
4TCC40011/2015 Q2866001G Creu Roja Espanyola 2.804,41 €
4TCC40002/2015 G12548129 Assoc. Quisqueya ONG d’Onda 2.777,70 €
4TCC40013/2015 G12619771 Associació Domus Familiae 4.380,22 €
4TCC40003/2015 G12079422 Federació Catòlica Associacions Pares d’Alumnes 3.472,13 €
4TCC40015/2015 G12420428 Associació Col·lectiu – Unió Integració Minusvàlid ACUDIM 2.724,29 €
4TVC40016/2015 G46200127 Associació d’Orientació Familiar PREF València 4.433,64 €
4TVC40004/2015 G81436099 Fundació ADSIS 3.178,33 €
4TVC40009/2015 G97603971 Associació Fòrum Valencià de la Família 5.341,74 €
4TVC40003/2015 G98349475 Associació Famílies Alternatives de Transició l’Horta Nord 2.750,99 €
4TVC40002/2015 G46138251 Assoc. Provincial d’Ames de Casa i Consumidors Tyrius 5.341,74 €
4TVC40005/2015 G46134268 Associació Bona Gent 3.151,62 €
4TVC40035/2015 F97395503 Equip Multidisciplinari d’Atenció a la Família i Infància 3.178,33 €
4TVC40028/2015 G73600553 Fundació CEPAIM 3.071,50 €
4TVC40015/2015 G96683198 Associació Alter València 2.000,00 €
4TVC40022/2015 G97081632 Assoc. Familiars Malalts Mentals Paterna, l’Eliana i San Antonio de Benagéber 3.071,50 €
4TVC40011/2015 G46202198 Federació Valenciana de Discapacitats Psíquics 2.621,94 €
4TVC40055/2015 G97025787 Universitat Catòlica Sant Vicent Màrtir 3.000,00 €
4TVC40024/2015 G96821293 Fundació FESORD 5.208,19 €
4TVC40039/2015 G97285308 Associació ALANNA 2.937,95 €
4TVC40052/2015 G46415592 Associació La Casa Gran 4.273,39 €
4TVC40006/2015 G82382987 Fundació ADECCO 2.750,99 €
4TVC40049/2015 G46701074 Federació Catòlica Associació Pares d’Alumnes de València 4.807,56 €
4TVC40041/2015 Q2866001G Creu Roja València 3.605,67 €
4TVC40048/2015 G96631213 Unió Pobles Solidaris 3.237,02 €
4TVC40032/2015 R4600177B Càritas Diocesana de València 4.860,98 €
4TVC40045/2015 G97186100 Associació Professionals per a la Prevenció de la Violència 4.941,11 €
4TVC40050/2015 G95455937 Fundació Treballadors Siderúrgia Industrial 3.338,58 €
4TVC40008/2015 R4600449E Càritas Interparroquial Gandia 2.750,99 €
4TVC40044/2015 G28659308 Aliança Cristiana de Jóvens de l’Ymca 3.338,58 €
4TVC40023/2015 G81802290 Fundació Infantil Ronald McDonald 3.151,62 €
4TVC40036/2015 G97373849 IMECO 3.071,50 €
4TVC40017/2015 G96900519 Escola Universitària de Ciències de la Família 3.071,50 €
4TVC40046/2015 G97134100 Associació Himeros 2.937,95 €
4TVC40018/2015 G96419098 AVALCAB 2.804,41 €
4TVC40010/2015 G46202198 Federació Valenciana de Discapacitats Psíquics 1.383,13 €
4TVC40042/2015 G91018549 Delegació Valenciana de la Federació de Malalties Rares 2.750,99 €
4TVC40027/2015 G97331672 Associació Epilèpsia Comunitat Valenciana 2.750,99 €
4TVC40054/2015 G81782625 Associació Rumiñahui Hispanoequatoriana per a la Col·laboració al Desenvolupament 2.724,29 €
4TVC40043/2015 G96914015 Associació Pares de Xiquets i Adolescents amb APNADAH 2.724,29 €
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Línia de subvenció T7108, «Atenció i obtenció de beneficis per a les famílies nombroses»

Expedient CIF Entitat Concedit
4TAC40034/2015 G03979051 Associació Alacantina de Famílies Nombroses 35.961,43 €
4TCC40012/2015 G12543575 Associació de Famílies Nombroses de Castelló 8.875,00 €
4TVC40012/2015 G46165957 Assoc. Valenciana de la Família i Famílies Nombroses 42.811,23 €
4TVC40014/2015 G97306989 ASFANA Famílies Nombroses 37.700,00 €
4TVC40013/2015 G97466379 Més de Dos – Famílies Nombroses València 20.800,61 €

Línia de subvenció T7134, «Atenció a dones embarassades i mares amb menors de tres anys en situació de risc social»

Expedient CIF Entitat Concedit
4TAC40026/2015 G54473434 Federació per la Vida i la Família el Baix Segura 10.366,10 €
4TAC40032/2015 G53806576 Assoc. Solidaritat amb els Treballadors Immigrants 10.000,00 €
4TAC40033/2015 R0300035G Associació Comunitat Natzaret 8.333,53 €
4TAC40013/2015 G03210481 Assoc. Prorespecte a la Vida Humana d’Alacant 10.433,85 €
4TCC40001/2015 R0800086A Congregació Serves de la Passió 11.721,14 €
4TCC40007/2015 G12064739 Assoc. Castellonenca per a la Defensa de la Vida 12.737,43 €
4TVC40031/2015 G97376222 Assoc. Pojecte Viure Fundació de la Comunitat Valenciana 12.872,93 €
4TVC40007/2015 G46657953 Assoc. Valenciana per a la Defensa de la Vida. Provida València 13.550,45 €
4TVC40025/2015 R0800086A Congregació Serves de la Passió 12.872,93 €
4TVC40030/2015 G97134100 Associació Himeros 7.791,51 €
4TVC40040/2015 R9600066F Comunitat Guarderia Natzaret 7.859,26 €
4TVC40038/2015 G97285308 Associació ALANNA 7.452,75 €
4TVC40058/2015 G95455937 Fundació Treballadors de la Siderúrgia Integral 8.130,27 €
4TVC40056/2015 G97025787 Fund. Universitat Catòlica de Sant Vicent Màrtir 3.000,00 €
4TVC40034/2015 F97395503 Equip Multidisciplinari d’Atenció a la Família i Infància 7.046,24 €

* * * * *

Línea de subvención T6489, «Programas de familia»

Expediente CIF Entidad Concedido
4TAC40028/2015 G54084801 Asociación Vínculos Infantiles 4.380,22 €
4TAC40031/2015 G03332905 Federación de Asociaciones de Alumnos de Alicante 3.739,22 €
4TAC40010/2015 G03049038 Asoc. Pro Discapacitados Psíquicos de Alicante 4.113,14 €
4TAC40036/2015 G54731377 Servicio Integrado de Atención a la Familia 2.831,12 €
4TAC40019/2015 G53673497 Asoc. Para la Integración de Enfermos Mentales de Alicante 3.765,92 €
4TAC40025/2015 G54062203 Asociación Dar Al Karama 4.219,97 €
4TAC40007/2015 R0300205B Cáritas Diocesana Alicante 3.258,46 €
4TAC40015/2015 G46725180 Asoc. Padres de Niños Oncológicos 3.098,21 €
4TAC40006/2015 Q2866001G Asamblea Provincial Cruz Roja Alicante 2.724,29 €
4TAC40037/2015 G12799318 Associació SSOM 2.937,95 €
4TAC40021/2015 G54092267 Asociación LOSANA 3.071,50 €
4TAC40022/2015 G53979019 Asociación ASFAMER 4.834,27 €
4TAC40023/2015 G53363131 Fundación Proyecto Hombre Alicante 3.178,33 €
4TAC40016/2015 G53314944 Instituto Mediterráneo de Promoción Social 3.098,21 €
4TAC40011/2015 G54548003 Asociación Niños y Jóvenes con Discapacidad de Alicante 2.884,54 €
4TCC40014/2015 G12730370 Asoc. Cultural Sexualidad y Vida 3.311,88 €
4TCC40008/2015 R1200023H Asoc. Caritas Diocesana de Segorbe-Castellón 4.059,72 €
4TCC40016/2015 G73038457 Fundación Diagrama Intervención Psicosocial 2.724,29 €
4TCC40011/2015 Q2866001G Cruz Roja Española 2.804,41 €
4TCC40002/2015 G12548129 Asoc. Quisqueya ONG de Onda 2.777,70 €
4TCC40013/2015 G12619771 Asociación Domus Familiae 4.380,22 €
4TCC40003/2015 G12079422 Federación Católica Asociaciones Padres de Alumnos 3.472,13 €
4TCC40015/2015 G12420428 Asociación Colectivo-Unión Integración Minusválido ACUDIM 2.724,29 €
4TVC40016/2015 G46200127 Asociación de Orientación Familiar PREF Valencia 4.433,64 €
4TVC40004/2015 G81436099 Fundación ADSIS 3.178,33 €
4TVC40009/2015 G97603971 Asociación Foro Valenciano de la Familia 5.341,74 €
4TVC40003/2015 G98349475 Asociación Familias Alternativas de Transición L’Horta Nord 2.750,99 €
4TVC40002/2015 G46138251 Asoc. Provincial de Amas de Casa y Consumidores Tyrius 5.341,74 €
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4TVC40005/2015 G46134268 Asociación Bona Gent 3.151,62 €
4TVC40035/2015 F97395503 Equipo Multidisciplinar de Atención a la Familia e Infancia 3.178,33 €
4TVC40028/2015 G73600553 Fundación CEPAIM 3.071,50 €
4TVC40015/2015 G96683198 Asociación Alter Valencia 2.000,00 €
4TVC40022/2015 G97081632 Asoc. Familiares Enfermos Mentales Paterna, L’Eliana y San Antonio de Benageber 3.071,50 €
4TVC40011/2015 G46202198 Federación Valenciana de Discapacitados Psíquicos 2.621,94 €
4TVC40055/2015 G97025787 Universidad Católica San Vicente Mártir 3.000,00 €
4TVC40024/2015 G96821293 Fundación FESORD 5.208,19 €
4TVC40039/2015 G97285308 Asociación ALANNA 2.937,95 €
4TVC40052/2015 G46415592 Asociación La Casa Grande 4.273,39 €
4TVC40006/2015 G82382987 Fundación ADECCO 2.750,99 €
4TVC40049/2015 G46701074 Federación Católica Asociación Padres de Alumnos de Valencia 4.807,56 €
4TVC40041/2015 Q2866001G Cruz Roja Valencia 3.605,67 €
4TVC40048/2015 G96631213 Unió Pobles Solidaris 3.237,02 €
4TVC40032/2015 R4600177B Caritas Diocesana de Valencia 4.860,98 €
4TVC40045/2015 G97186100 Asociación profesionales para la prevención de la violencia 4.941,11 €
4TVC40050/2015 G95455937 Fundación Trabajadores Siderurgia Industrial 3.338,58 €
4TVC40008/2015 R4600449E Caritas Interparroquial Gandia 2.750,99 €
4TVC40044/2015 G28659308 Alianza Cristiana de Jóvenes de la Ymca 3.338,58 €
4TVC40023/2015 G81802290 Fundación Infantil Ronald McDonald 3.151,62 €
4TVC40036/2015 G97373849 IMECO 3.071,50 €
4TVC40017/2015 G96900519 Escuela Universitaria de Ciencias de la Familia 3.071,50 €
4TVC40046/2015 G97134100 Asociación Himeros 2.937,95 €
4TVC40018/2015 G96419098 AVALCAB 2.804,41 €
4TVC40010/2015 G46202198 Federación Valenciana de Discapacitados Psíquicos 1.383,13 €
4TVC40042/2015 G91018549 Delegación Valenciana de la Federación de Enfermedades Raras 2.750,99 €
4TVC40027/2015 G97331672 Asociación Epilepsia Cominutat Valenciana 2.750,99 €
4TVC40054/2015 G81782625 Asociación Rumiñahui Hispano Ecuatoriana para la colaboración al desarrollo 2.724,29 €
4TVC40043/2015 G96914015 Asociación Padres de Niños y Adolescentes con APNADAH 2.724,29 €

Línea de subvención T7108, «Atención y obtención de beneficios para las familias numerosas»

Expediente CIF Entidad Concedido
4TAC40034/2015 G03979051 Asociación Alicantina de Familias Numerosas 35.961,43 €
4TCC40012/2015 G12543575 Asociación de Familias Numerosas de Castellón 8.875,00 €
4TVC40012/2015 G46165957 Asoc. Valenciana de la Familia y Familias Numerosas 42.811,23 €
4TVC40014/2015 G97306989 ASFANA Familias Numerosas 37.700,00 €
4TVC40013/2015 G97466379 Mas de Dos – Familias Numerosas Valencia 20.800,61 €

Línea de subvención T7134, «Atención a mujeres embarazadas y madres con menores de tres años en situación de riesgo social»

Expediente CIF Entidad Concedido
4TAC40026/2015 G54473434 Federación por la Vida y la Familia la Vega Baja 10.366,10 €
4TAC40032/2015 G53806576 Asoc. Solidaridad con los trabajadores inmigrantes 10.000,00 €
4TAC40033/2015 R0300035G Asociación Comunidad Nazaret 8.333,53 €
4TAC40013/2015 G03210481 Asoc. Pro Respeto a la Vida Humana de Alicante 10.433,85 €
4TCC40001/2015 R0800086A Congregación Siervas de la Pasión 11.721,14 €
4TCC40007/2015 G12064739 Asoc. Castellonense para la Defensa de la Vida 12.737,43 €
4TVC40031/2015 G97376222 Asoc. Poyecto Vivir Fundación de la Comunidad Valenciana 12.872,93 €
4TVC40007/2015 G46657953 Asoc. Valenciana para la defensa de la Vida. Provida Valencia 13.550,45 €
4TVC40025/2015 R0800086A Congregación Siervas de la Pasión 12.872,93 €
4TVC40030/2015 G97134100 Asociación Himeros 7.791,51 €
4TVC40040/2015 R9600066F Comunidad Guardería Nazaret 7.859,26 €
4TVC40038/2015 G97285308 Asociación ALANNA 7.452,75 €
4TVC40058/2015 G95455937 Fundación Trabajadores de la Siderurgia Integral 8.130,27 €
4TVC40056/2015 G97025787 Fund. Universidad Católica de San Vicente Mártir 3.000,00 €
4TVC40034/2015 F97395503 Equipo Multidisciplinar de Atención a la Familia e Infancia 7.046,24 €
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